

Tørring-Hammer Menighedsråd

Mødet tirsdag, den 16. februar 2016 kl. 17.00 i Kirkebakkehuset

Alle medlemmer af Menighedsrådet – bortset fra Jette Højgaard Hansen og Hanne-Birgitte Kristiansen, der begge havde sendt afbud - deltog.

Beslutningsreferat

Pkt	Dagsorden	Referat / Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Dagsordenen blev godkendt
2	Korte orienteringer A. fra formanden B. fra præsten C. fra formanden for Aktivitetsudvalget D. fra andre deltagere i mødet	Kresten Terkilsen informerede om Stiftets konsulentmøderække. Finn Holm Olsen informerede om det lovpligtige personalemøde den 30. marts 2016. Tanja Sørensen informerede om, at Kalkjarlen er færdig med arbejdet, og at jernlågerne bliver sandblæst.
3	Gennemgangen af kvartalsrapporten for 4. kvartal 2015 og det foreløbige regnskab for hele 2015	Rapporten var rundsendt før mødet. Jørgen Larsen kommenterede regnskabstallene, og besvarede enkelte spørgsmål.
4	Planlægning af menighedsrådets godkendelse af regnskabet for 2015, der skal ske inden 1. april 2016	Godkendelse af regnskabet for 2015 sættes på dagsordenen til mødet i marts 2016.
5	Planlægning af udarbejdelsen af budgettet for 2017	Godkendelse af det foreløbige budget sættes på dagsordenen den 26. maj 2016
6	Tilbud fra LS Fysioterapi og træning	Tilbuddet var medsendt som bilag til dagsordenen. Peter Vessel orienterede om tilbuddets tilblivelse. Finn Holm Olsen informerede om, at tilbuddet ville blive drøftet på samarbejdsudvalget. Der var enighed om, at menighedsrådet er indstillet på at acceptere samarbejdsudvalgets beslutning.
7	Afskedsreception for Maria Tuominen og Peter Krabbe-Larsen	Kresten Terkilsen informerede om, at der holdes afskedsreception for de to præster den 29. maj 2016.
8	Det videre forløb i proceduren vedrørende den kommende præsteansættelse	Der var enighed om at invitere de tre suppleanter til fremtidige møder vedrørende præsteansættelsen.

		Det videre forløb drøftedes.
9	Eventuelt	Intet at referere under dette punkt

Tørring, den 16. februar 2015

De tilstedeværende menighedsrådsmedlemmers underskrifter

Merete Ullmann
Søren Kær

Anders Svendsen
Einar Holm Olsen

T. Hansen

Erik Løkke
et M. Dahl

Søren
Larsen